

DK-pleje A/S
Søborg Hovedgade 119, 2, 2860 Søborg

CVR-nr. 34 73 39 45

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.



Benjamin Ait
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK-pleje A/S Søborg Hovedgade 119, 2 2860 Søborg CVR-nr.: 34 73 39 45 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benjamin Ait Ahmed Louiza Ait Ergin Stine Roth Ljungberg
Direktion	Benjamin Ait
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Farum Hovedgade 9 3520 Farum
Associeret virksomhed	DK pleje & Omsorgsplejen ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er levering af personlig pleje, handicaphjælp og praktisk hjælp til hjemmeboende borgere, samt døgnovervågning af enkelte borgere. Selskabet leverer endvidere en række tillægsydelser. Opgaverne løses af et team af engagerede medarbejdere der har hjertet med samt fokus på kvaliteten i udførelsen af opgaverne, hvor kunden er i fokus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 14.027 t.kr. mod 12.473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 987 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2016

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	14.026.644	12.473
Andre eksterne omkostninger	-2.211.438	-1.961
Bruttoresultat	11.815.206	10.512
1 Personaleomkostninger	-10.482.067	-10.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.407	-81
Driftsresultat	1.249.732	-63
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	54.604	96
Andre finansielle indtægter	8.335	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.729	-32
Resultat før skat	1.290.942	1
2 Skat af årets resultat	-304.077	2
Årets resultat	986.865	3
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.604	96
Overføres til overført resultat	932.261	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93
Disponeret i alt	986.865	3

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.340	393
	Materielle anlægsaktiver i alt	309.340	393
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	175.683	121
	Finansielle anlægsaktiver i alt	175.683	121
	Anlægsaktiver i alt	485.023	514
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.442.232	804
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.341.089	1.173
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	293.249	148
	Andre tilgodehavender	49.650	46
	Periodeafgrænsningsposter	0	2
	Tilgodehavender i alt	3.126.220	2.173
	Likvide beholdninger	142.900	173
	Omsætningsaktiver i alt	3.269.120	2.346
	Aktiver i alt	3.754.143	2.860

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	160
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.683	96
7	Overført resultat	1.072.560	480
	Egenkapital i alt	1.723.243	736
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.216	11
	Hensatte forpligtelser i alt	17.216	11
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	28.110	79
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.110	79
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	45
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.187	215
	Selskabsskat	235.628	0
	Anden gæld	1.644.759	1.774
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.985.574	2.034
	Gældsforpligtelser i alt	2.013.684	2.113
	Passiver i alt	3.754.143	2.860
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.900.245	9.986
Andre omkostninger til social sikring	83.430	91
Personaleomkostninger i øvrigt	498.392	417
	10.482.067	10.494
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	297.628	0
Årets regulering af udskudt skat	6.449	-2
	304.077	-2
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		500.442
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2015		500.442
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		107.695
Årets afskrivninger		83.407
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		191.102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		309.340

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	25.000	25
Opskrivninger 1. januar 2015	96.079	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	54.604	96
Opskrivninger 31. december 2015	150.683	96
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	175.683	121
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DK pleje & Omsorgsplejen ApS	Brøndby	50 %

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	160.000	160
Overført fra frie reserver	340.000	0
	500.000	160

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2012: Kontant indskud ved stiftelse, kr. 80.000

2013: Kontant kapitalforhøjelse, kr. 80.000

2015: Kapitalforhøjelse ved fonds emission, kr. 340.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	96.079	0
Resultatandel	54.604	96
	150.683	96

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	480.299	573
Årets overførte overskud eller underskud	932.261	-93
Fonds emission	-340.000	0
	1.072.560	480

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	48.000	0	76.110	124
	48.000	0	76.110	124

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 76 er der stillet pant på t.kr. 170 i enkelte af selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 104.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 100 for mellemværende med associerede virksomhed.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 500 til sikkerhed for bankgæld.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Kontrakten er uopsigelig frem til 1. marts 2016, med en samlet restydelse på t.kr. 34.

Selskabet stiller sædvanlige garantier for t.kr. 175.